REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ EQREM CABEJ”
REKTORATI

Ne 4O Prow Gjirokastér, mé. D61 of 12024

URDHER

Nr. O3 date 08 .0/ 2026

PER NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER PERKTHIMIN E DOKUMENTACIONIT PER PROCESIN E
AKREDITIMIT

Né mbéshtetje t&: LIGJIT Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
& larté né Republikén e Shqipérise”, neni 103; statutit &€ Universitetit “Eqrem C0abej”, nenil4; vendimin ¢

Senatit Akademik Nr. 38, daté 09.12.2020; dhe fazés pérmbyllése & procesit t& Akreditimit Instucional ,

-

URDHEROJ;

I. Té ngrihet grupi i punés pér pérkthimin e gjithé dokumentacionit t& hartuar nga grupi i Vierésimit &
Brendshém i Universitetit “Eqrem Cabej” sipas evidencave pérkatése.

2. Grupi i punés do t& pérbéhet nga t& gjithé anétarét e njésisé bazé € Gjuhéve & Huaja prané Fakultetit t€
Edukimit dhe Shkencave Shoqérore.
jashté.

4. Ngarkohen mé zbatimin e kétij urdhéri: fakulteti edukimit dhe shkencave shogérore, njésia bazé e
gjuhéve t& huaja, GVB, zévendés rektorét, administratori, drejtuesit e njésive kryesore, drejtuesit e
njésive bazg, drejtoria e shérbimeve ndihmés akademike - administrative.

5. Pagesa e grupit t& punés pér pérkthimin e ‘dokumentacionit t& hartuar nga nga grupi i Vlerésimit &
brendshém t& Universitetit “Eqrem Cabej” sipas evidencave pérkatése dhe e pérkthimit @& raportit

pérfundimtar t& béhet sipas akteve ligjore né fuqi.

6. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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